

13 maja 2022



Powiatowe Obchody Dnia Strażaka w Jędrzejowie

- Strażacy Powiatu Jędrzejowskiego z pełnym zaangażowaniem służą tej Ziemi. To świetni fachowcy, odpowiedzialni za wykonywane zadania, oddani służbie. Swoją postawą jedną sobie zaufanie i szacunek mieszkańców oraz władz samorządowych - takie życzenia złożył jędrzejowskim strażakom podczas powiatowych obchodów Dnia Strażaka w Jędrzejowie i w związku z 30-leciem Państwowej Straży Pożarnej - wicemarszałek Marek Bogusławski.

Uroczystości powiatowych obchodów Dnia Strażaka rozpoczęły się na placu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie od podniesienia flagi państwowej na maszt.

- W tej szczególnej dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie chwili, jaką jest Dzień Strażaka, w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego serdecznie dziękuję Państwu za ofiarną i pełną poświęcenia służbę, za trudy ponoszone w walce z groźnym żywiołem, za skuteczną ochronę tego, co w tej misji jest najważniejsze: życia i zdrowia naszych rodzin i obrony naszego majątku. Pragnę wyrazić wdzięczność za humanitarną pomoc okazywaną wszystkim potrzebującym wsparcia i ratunku. Życzę przy tym wiele radości i satysfakcji z wykonywania tej trudnej i odpowiedzialnej misji. Proszę także przyjąć i przekazać serdeczne życzenia dla Waszych Najbliższych, których postawa życiowa niejednokrotnie dodaje Wam siły na co dzień i sprawia, że bez obawy o własny dom i rodzinę możecie oddać się obowiązkom statutowym - odczytał list gratulacyjny wicemarszałek **Marek Bogusławski**.

Podczas uroczystości wręczono srebrne i brązowe odznaki „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” oraz srebrny medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”. Wręczono również 8 nominacji na wyższe stopnie służbowe: oficerskie, aspiranckie, podoficerskie i szeregowy.

- Gratuluję wszystkim nagrodzonym, awansowanym i nominowanym. To wyraz docenienia waszej ciężkiej służby, ale i motywacja do kolejnych działań. 30-lecie Państwowej Straży Pożarnej, które obchodzimy w tym roku to czas na refleksję i podsumowanie. Dziś nasze jednostki ratownicze stały się służbami do zadań specjalnych. Realizowaliśmy wiele przedsięwzięć, które nie są wpisane, ani w ustawę o Państwowej Straży Pożarnej, ani w ustawę o ochronie przeciwpożarowej. Zaistniała taka potrzeba, tego od nas wymagali społeczeństwo i ojczyzna. Stanęliśmy na wysokości zadania i za to Wam drużyny i druhowie dziękuję - gratulował strażakom nadbryg. **Krzysztof Ciosek**, świętokrzyski komendant Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej.

W obchodach uczestniczyli m.in.: Bogusława Wypych, radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego o prezes Lokalnej Grupy Działania Gryf w Jędrzejowie, starosta i wicestarosta jędrzejowski, burmistrzowie i wójtowie z terenu powiatu jędrzejowskiego, prezesi gminnych OSP, komendanci policji w Jędrzejowie, druhowie i nestorzy służby pożarniczej.

Galeria zdjęć



